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Për një
përdorim
të lehtë
me dorë

Mbështetsja
për dorë
(1 e përfshirë)

 

KOVA PLASTIKE LËVIZËSE KIM 25 litra
Prodhim i fortë plastik. Përfshinë shtypësin plastik të leckës. Sistemi në katër ngjyra.

Lecka mbështjellëse
rreth 45 cm
(2 të përfshira)

KUQE
Artikulli nr.: KLT25RO
Njësia:        1 copë

KALTËR
Artikulli nr.: KLT25BL
Njësia:       1 copë 

VERDHË
Artikulli nr.: KLT25GE
Njësia:        1 copë

GJELBËR
Artikulli nr.: KLT25GR
Njësia:        1 copë

 
SISTEMI ULTRA DELUXE

Mbajtëse për leckën e lagur
(opsionale)

Kapsi Velcron dhe
korniza shtrënguese 
42 cm
(1 e përfshirë)

®
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Shishe të gatshme
për përdorim
(4 të përfshira)

Mbajtësja e dorës,
gjatësia e
ndryshueshme,
maksimumi 1.6m
(1 e përfshirë)

SETI
Artikulli nr.: UDS40
Njësia:        1 copë



 
SHENJA NJERI
E SIGURISË

 
SHENJA PINGUIN E SIGURISË

Artikulli nr.: WSMAN
Njësia:         4 copë 

Artikulli nr.: WSPNG
Njësia:         10 copë 

 
SAM 25 LT CHROM
Kovë e vetme lëvizëse
 

 
SAM 50 LT CHROM  
Kovë dyshe lëvizëse

 
SAM 150 LT CHROM
Karrocë shërbyese lëvizëse

1 x thes poliestëri, 120 litra, hiri
2 x kova 25 litra, të kaltër dhe kuqe
1 x shtypës lecke plastik
3 x shporta plastike
4 x kova 6 litra, të kuqe, kaltër,
      gjelbër dhe verdhë

Artikulli nr.: ESW150
Njësia:        1 copë

1 x kovë e kaltër 25 litra
1 x kovë e kuqe 25 litra
1 x shtypës lecke plastik
1 x dorezë drejtuese

Artikulli nr.: LT50CH
Njësia:        2 copë

1 x kovë e kaltër 25 litra
1 x shtypës lecke plastik
1 x dorezë drejtuese

Artikulli nr.: LT25CH
Njësia:       2 copë

Shembull: “Temporarily Closed”

Prodhim i fortë plastik për siguri me ngjyrë të verdhë.
Mund të vendosen pa u lakuar. Prodhim shumë i qëndrueshëm.



 
BORA DELUXE JET 
736S lëvizëse
Karrocë pastrimi
1 x thes poliestëri, 75 litra, hiri me kapak
2 x kova 18 litra, gri me mbajtëse
      të kaltër dhe të kuqe
1 x shtypës lecke plastik
4 x kova 7 litra me kapak dhe mbajtëse
      të kuqe, kaltër, gjelbër dhe verdhë
1 x mbajtës plastik për kovat 7 litërshe
1 x mbajtës për duar me hapësirë të lirë
1 x mbajtëse për pajisje pastrimi

Artikulli nr.: JET736S
Njësia:        1 copë

 

Makina profesionale me një disk ARTECH 500 do ju mahnis me kapacitetin e saj
të fuqisë me 154 rrotullime në minut dhe një motor të qetë, të butë. I përkryer për:
fërkim, lëmim dhe pastrim. Prodhimi i qëndrueshëm me një peshë 55 kg dhe një
operues shumë miqësor e bëjmë këtë makinë të ndryshme nga të tjerat si kjo. 
Mbajtja e lehtë dhe përdorimi i lehtë sigurojnë përdorim të palodhshëm. Rezervuari
i lëngut, pllaka drejtuese dhe furça fërkuese janë të përfshira.

• Sistem i besueshëm epiklik i shpejtësive
• Sistem i lehtë i ndryshimit kabllor
• Mbajtje dhe transport i lehtë i makinës.
   Mbajtësja mund të paloset.

Article No.: ART500
Njësia :        1 copë

TË DHËNA TEKNIKE
Gjerësia e punës:

Vollt / frek.:

Efektshmëria:

Shpejtësia e furçës:

Niveli i zhurmës:

Madhësia e rezerv.:

Gjatësia e kabllos:

Pesha:

20”/503 mm

220 V / 50 Hz

1.34 HP / 1000 W

154 rrpm

<62 dB

11 litra

12 m

55 kg

rezervuari furça fërkuesepllaka drejtuese

REINIGUNGSMASCHINEN
 

ARTECH 500 Makinë me një disk 20”/503 mm
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